水协中 J心 C 2022) 2 号

各单位:

为推进 ((7}(. 安全与水科学协同创新中心发展规划( 2021-

2024 年)))落实，加快产出重大协同创新成果，现开展中心 2022

年度优秀成果进逃及绩效认定工作。有关具体事宜通知如下:

一、逃选条件

中心优秀成果而向中心、创新平台、创新戎管理团队以及中心

人员中请，须满足以下要求:

1 .申报成果可包含一项成多项重要科技成果、优秀科研人

才、机制体制改革成效及其他创新成果。其中:

(1 )IfI~科技成果指有IfI要科学发现或技术创新、原始创新

显著的成果，包括获 ì}f 国家级科技奖励、省部级一等及以上科技

奖励、中国专利奖(银奖及以上)、 Nαture 和 Science 等顶级期刊

公开发表论文、 100 万及以上转移转化合同、在重要内参或内部

资料上发表决策咨询报告、被省级及以上媒体正面宣传报道的科

技成果等;

(2 )优秀科研人才包括获评省部级及以上科研创新团体、入

选国家重大人才工程、国际学术机构任职等;

( 3 )机制体制改革成效包括中心绩效评价获评优秀、改革做

法获政府行政主管部门或省级及以上媒体宣传推广等;

(4 )其他创新成果是指其他具有突出协同性、创新性的成

果，包括国家教学成果奖等。

2. 成果须具有协同性。成果应为中心跨团队、跨单位深度协

同产出，协同攻关成效显著;优先进选围绕国家十四五规划、长

三角和江苏省水安全保障的重点方向开展研究产出的成果。

3. 中心重大科技成果培育类"揭榜挂帅"项目资助培育获得

的目标成果不得再次申请认定优秀成果。

4. 成果获得时间为 2022 年 1 月 1 日至 2022 年 12 月 15 日。

受客观条件影响导致未及时参评 2021 年度进选的成果可申请参

•

力口此次进选(原则上为 2021 年 12 月 1 日后获得)。

二、逃选流程

1. 中心创新平台、创新或管理团队以及中心人员填写《水安

全与水科学协同创新中心 2022 年度优秀成果申请书))，单一平台

或团队须充分整合凝练相关成果，原则上仅提交 1 项成果申请书，

并根据所包含的成果类型逃填成果支撑材料清单、附件，在规定

日期前提交至中心办公室 ω

nL

2. 中心组织专家结合申请书的文本质量、成果价值、成果符

合度等对优秀成果进行评审。

3. 中心管理团队(办公室)根据专家评审意见提出拟认定优

秀成果及建议绩效，经中心负责人研究后开展公示。

三、绩效认定标准

中心优秀成果绩效由中心省财政专项经费统筹安排，采取一

次性拨付方式。标准由中心管理团队(办公室)根据专家评审意

见提出，经中心负责人研究后认定。

对于 1 项成果符合多种奖励类型的，将合并认定绩效标准。

四、受理时间及方式

自通知公布之日起接受成果申请，截止日期为 2022 年 12 月

16 日。

申请者需在规定日期内寄送纸质申请书及附件证明材料一

式二份(以邮戳日期为准)至指定地址，并将 Word、 PDF 版申

请书及附件证明材料发送至指定电子邮箱。

五、经费使用要求

中心优秀成果绩效一次性拨付到成果报送平台、团队或个

人。

中心优秀成果绩效经费主要由成果报送平台、团队或个人按

成果贡献大小研究讨论人员绩效分配，可用于补充报销成果产出、

凝练过程中产生的相关支出或支持平台、团队围绕中心建设目标

开展的各项科研、管理活动。

其它未尽事宜按照《江苏省财政厅江苏省教育厅关于印发

江苏省高等教育内涵建设专项资金管理办法的通知)) (苏财规

nJ

•

(2019) 10 号)等文件执行。

联系人:王任云

电话: 18936012915 , 025-83772018

寄送地址:张印， 18932347020，江苏省南京市鼓楼区西康路

1 号河海大学， 210098

电子邮箱: saqysloαtcxzx@ 126. com

附件:水安全与水科学协同创新中 l心 2022 年度优秀成果申

请书

•

水安全与水科学协同创新中 l心

录入:刘津铭

- 4 一

•
•

中心

2022 年 11 月 30 日印发

校对:王任云

‘

	2011水安全与水科院协同创新中心_8
	2011水安全与水科院协同创新中心_9
	2011水安全与水科院协同创新中心_10
	2011水安全与水科院协同创新中心_11